年　　月　　日
建築住宅相談申込書
船橋市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　下記のとおり建築住宅相談に申し込みます。

記

	相談項目
	・耐震　・バリアフリー　・住宅改修　・新築　・増改築
・修繕　・その他

	相談内容

	（仮）予約日
	　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　分～

	□　相談対応準備のため、これらの情報を（一社）千葉県建築士会、（公社）千葉県建築士事務所協会、船橋増改築相談員協議会へ提供することに同意します。
　※同意（☑）がない場合は受付できません

★注意事項
[bookmark: _GoBack]　○遅刻された場合には、原則、相談時間を延長することは出来ません。
　○予約をキャンセルされる場合には、事前に住宅政策課（下記参照）へご連絡ください。
　　※相談日が閉庁日（土日祝日等）で、当日に止むを得ずキャンセルされる場合には、船橋駅前相談窓口センター(047-423-3411)へご連絡ください。

船橋市役所６階　住宅政策課
ＴＥＬ　０４７－４３６－２７１２
ＦＡＸ　０４７－４３６－２５４６